
Polityka bezpieczeństwa pacjenta Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością traktuje
bezpieczeństwo pacjenta i personelu jako najwyższy priorytet.

Organy zarządzające Zduńskowolskim Szpitalem Powiatowym Spółką z ograniczoną
odpowiedzialnością wraz kierownikami komórek organizacyjnych są odpowiedzialni
za  promowanie  kultury  bezpieczeństwa,  jakości  i  ciągłego  doskonalenia,  poprzez
aktywne uczestnictwo w tworzeniu  i  realizacji  zasad  i  procedur  mających na  celu
zapobieganie wystąpieniu zdarzeń niepożądanych.

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dba o
wysokie  standardy higieny,  właściwe gospodarowanie  lekami,  stosowanie  procedur
ograniczających  ryzyko  zdarzeń  niepożądanych,  używanie  sprawnego  sprzętu  oraz
wdrażanie  nowoczesnych  metod  diagnostyki  i  leczenia  w  celu  zwiększenia
bezpieczeństwa pacjentów.

Wszystkim pracownikom zapewnia się możliwość zgłaszania zdarzeń niepożądanych
bez obawy o represje, z zapewnieniem ochrony zgłaszających. Jak również zarządza
się ryzykiem świadczeń medycznych, dzięki temu pracownicy są świadomi zagrożeń i
możliwości wpływania na nie.

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością promuje
otwartą  i  przejrzystą  komunikację  w ramach zespołów medycznych,  aby zapewnić
wymianę  informacji  na  temat  potencjalnych  zagrożeń  oraz  w  celu  wypracowania
skutecznych rozwiązań problemów związanych z bezpieczeństwem pacjenta.

Wszyscy pracownicy są regularnie szkoleni w zakresie identyfikowania, zgłaszania i
zapobiegania  zdarzeniom  niepożądanym,  a  także  w  zakresie  postępowania  w
sytuacjach kryzysowych.

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością angażuje
się  w  ciągłe  doskonalenie  procesów  związanych  z  jakością  i  bezpieczeństwem
pacjenta,  w  tym  na  podstawie  analiz  zgłoszonych  zdarzeń  niepożądanych  oraz
wyników audytów wewnętrznych.
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